

PER PEDERSEN UDLEJNINGSSKAB HAARBY APS

ØSTERGÅRDSVEJ 5-7, 5683 HAARBY

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. september 2016

Henrik Iversen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Per Pedersen Udlejningselskab Haarby ApS Østergårdsvej 5-7 5683 Haarby
	CVR-nr.: 21 08 51 38 Stiftet: 1. juli 1998 Hjemsted: Haarby Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Majbritt Brovn Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Østergade 42 5610 Assens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af og investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på tkr. 2.705 mod et overskud på tkr. 1.600 i 2014/15.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		3.450.133	3.659.102
Personaleomkostninger.....	1	-593.490	-297.316
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		661.000	201.000
Dagsværdiregulering af gæld vedr. investeringsejendomme.....		1.011.701	-167.100
DRIFTSRESULTAT.....		4.529.344	3.395.686
Andre finansielle indtægter.....	2	253.856	215.288
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.314.860	-1.627.738
RESULTAT FØR SKAT.....		3.468.340	1.983.236
Skat af årets resultat.....	4	-763.017	-383.702
ÅRETS RESULTAT.....		2.705.323	1.599.534
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		2.705.323	1.599.534
I ALT.....		2.705.323	1.599.534

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme.....		59.880.000	59.219.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	59.880.000	59.219.000
ANLÆGSAKTIVER.....		59.880.000	59.219.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.872.595	1.975.981
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		4.535.718	6.007.088
Andre tilgodehavender.....		603.261	546.375
Periodeafgrænsningsposter.....		49.499	47.946
Tilgodehavender.....		8.061.073	8.577.390
Likvide beholdninger.....		1.626.384	155.060
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.687.457	8.732.450
AKTIVER.....		69.567.457	67.951.450

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		150.000	150.000
Overført overskud.....		21.056.626	18.351.303
EGENKAPITAL.....	6	21.206.626	18.501.303
Hensættelse til udskudt skat.....		1.075.152	706.815
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.075.152	706.815
Gæld til realkreditinstitutter.....		40.121.052	41.132.757
Deposita.....		1.833.595	1.780.205
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	41.954.647	42.912.962
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.385.420	1.122.083
Gæld, associerede virksomheder.....		510.559	495.488
Selskabsskat.....		394.660	1.258.120
Anden gæld.....		3.040.393	2.954.679
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.331.032	5.830.370
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		47.285.679	48.743.332
PASSIVER.....		69.567.457	67.951.450
 Eventualposter mv.	 8		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 9		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	456.651	162.851	
Pensioner.....	63.613	130.030	
Omkostninger til social sikring.....	2.838	524	
Andre personaleomkostninger.....	70.388	3.911	
	593.490	297.316	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	103.739	-54.041	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	150.117	269.329	
	253.856	215.288	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	21.367	22.245	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.293.493	1.605.493	
	1.314.860	1.627.738	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	394.680	503.887	
Regulering af udskudt skat.....	368.337	-38.255	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	0	-81.930	
	763.017	383.702	
Materielle anlægsaktiver			5
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. maj 2015.....		54.051.148	
Kostpris 30. april 2016.....		54.051.148	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. maj 2015.....		5.167.852	
Årets værdireguleringer.....		661.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 30. april 2016.....		5.828.852	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....		59.880.000	

NOTER

	Note
Egenkapital	6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	150.000	18.351.303	18.501.303
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.705.323	2.705.323
Egenkapital 30. april 2016.....	150.000	21.056.626	21.206.626

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser				7
	1/5 2015 gæld i alt	30/4 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	41.132.757	40.121.052	0	39.846.000
Deposita.....	1.780.205	1.833.595	0	1.833.595
	42.912.962	41.954.647	0	41.679.595

Eventualposter mv.	8
---------------------------	----------

Til sikkerhed for tilknyttet selskabets engagement med pengeinstitut er der tinglyst skadesløsbrev i ejendom med nom. tkr. 9.632. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med tkr. 19.024. Det tilknyttede selskabs trækingsret er på tkr. 12.000 samt arbejdsгаранти ramme. Pr. 30/4-2016 er der indestående på tilknyttet selskabs bankkonti og arbejdsгаранти er udnyttet med tkr. 4.000.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed K. Brovn Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab K. Brovn Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9
--	----------

Der er tinglyst prioritetsgæld med gæld på tkr. 40.121 i ejendomme med bogført værdi tkr. 59.880.

Selskabet kautioner for Per Pedersen Udlejningsselskab Vest ApS samt Per Pedersen Ejendomsselskab Midtlyn ApS engagement med realkreditinstitut.